新疆农业大学实验室与基地管理处
2015年8号（通知）
关于公布2015年大型仪器设备新功能开发项目立项的通知

校属各相关学院：

今年3月，学校开展了2015年大型仪器设备新功能开发项目立项申报工作，26个项目参与申报。经评审，确定大型仪器设备新功能开发项目18项。现将结果予以公布。

希望各有关单位要大力支持项目的研究工作，为项目研究提供必要的条件，加强对立项项目的管理、检查和指导，督促项目组按计划开展研究工作，按时完成研究任务。各有关项目负责人在接到立项通知后，要根据项目研究计划，在规定的时间内组织项目组全体成员认真开展研究工作，按时、保质、保量完成项目研究任务。实验室与基地管理处将不定期对在研项目进行检查评估。

项目进行期间，可凭票报销项目总经费的三分之二，其余费用在项目验收后由学院统一收取票据后报帐支出。

附件.新疆农业大学2015年大型仪器设备新功能开发项目立项结果

                                              实验室与基地管理处

                        2015年5月12日

	新疆农业大学年大型仪器设备新功能开发项目立项结果

	序号
	项目名称
	项目负责人
	职称
	所在单位
	资助金额（元）

	1
	实时荧光定量PCR仪在植物病害研究中的应用
	罗明
	教授
	农学院
	5000

	2
	脉冲场电泳仪的功能开发与应用
	代培红
	讲师
	农学院
	4000

	3
	利用根系生长检测系统监测棉花根系
	陈波浪
	副教授
	草环学院
	5000

	4
	TOC仪分析土壤总碳流程的初探
	吴咏梅
	实验师
	草环学院
	5000

	5
	动物组织及饲料中微量元素铜原子吸收光谱测定方法的建立与应用
	臧长江
	讲师
	动科学院
	4000

	6
	用酶标仪检测动物血液生化指标
	雷程红
	副教授
	动医学院
	5000

	7
	显微成像系统功能开发及微生物教学图库建立
	王世民
	讲师
	动医学院
	4000

	8
	牛羊肉物性品质的质构仪测定模式研究
	刘雅娜
	讲师
	食药学院
	5000

	9
	基于SPME与GCMS联用测定哈密大枣的香气成分
	陈恺
	实验师
	食药学院
	4000

	10
	流变仪法植物油脂流变学测定模式的确立
	逄焕明
	讲师
	食药学院
	4000

	11
	高效毛细管电泳法测定杏果中有机酸含量
	黄文书
	副教授
	食药学院
	4000

	12
	基于LC/MS的CAMP 定性定量检测
	杜光明
	高级实验师
	化工学院
	4000

	13
	在线固相净化-UPLC-MS/MS 的方法学研究
	李俊芳
	讲师
	化工学院
	5000

	14
	液压实验台液压回路部件制作
	王晓暄
	讲师
	机械交通学院
	4000

	15
	基于UG的iTNC530五轴联动数控机床专用后处理器的开发与实践
	史增录
	实验师
	机械交通学院
	5000

	16
	高速摄像仪教学实验应用开发
	韩长杰
	副教授
	机械交通学院
	4000

	17
	《农业机械学》课程主要实验项目实验台的修复与新建
	郭辉
	副教授
	机械交通学院
	5000

	18
	基于数控技术的万能铣床功能改造
	董远德
	讲师
	机械交通学院
	5000